

شنبه 21 شهریور 22 رمضان 12 سپتامبر

شنبه 21 شهریور 22 رمضان 12 سپتامبر...

**شنبه 21 شهریور 22 رمضان 12 سپتامبر**

به آسمان رفتن حضرت عیسی(ع) در شب بیست و دوم ماه مبارک رمضان
این کثیر در روایاتی از حضرت علی(ع) و حضرت فاطمه زهرا(س)، نقل کرد که حضرت عیسی بن مریم(ع)، پس از چهل سال زندگی در میان مردم، در شب 22 رمضان، به آسمان عروج کرد. ولی برخی دیگر از مورخان، عروج حضرت عیسی(ع) را در شب 21 رمضان می دانند.
شهادت شیخ محمد خیابانی در سال 1299 هجری شمسی
شیخ محمد خیابانی از مبارزان دوره مشروطیت بدست حاکم وقت آذربایجان در سال 1299 هجری شمسی به شهادت رسید. بدین ترتیب قیام شیخ محمد خیابانی و یارانش درهم شکسته شد. شیخ محمد خیابانی همزمان با کسب علوم و معارف اسلامی مبارزه با ظلم و فساد دستگاه دولتی را آغاز کرد و. خیابانی به مبارزه همزمان با جهل و ناآگاهی مردم و بیگانه و بیگانه پرستان معتقد بود. او از میان برداشتن این موانع را عامل سعادت مسلمانان و جامعه اسلامی می دانست. شیخ محمد خیابانی پس از برچیده شدن استبداد محمد علیشاه و فرار او در سال 1327 هجری قمری در مقام نمایندگی مردم تبریز به مجلس شورای ملی راه یافت.

درگذشت اقبال لاهوری در سال 1376 هجری شمسی

اقبال لاهوری نویسنده و مترجم گرانقدر کشورمان در سال 1376 هجری شمسی روی در نقاب خاک کشید. اقبال یغمایی انسانی عارف و وارسته بود و پس از اتمام تحصیلات متوسطه و گذراندن دوره دوساله دانشسرا در زادگاهش شهریزد به تحقیق و مطالعه مشغول شد. استاد یغمایی انسانی پرهیزکار، پرتلاش، مهربان و فروتن و دوراندیش بود و بویژه کودکان را دوست می داشت به همین علت نخستین مجله مخصوص کودکان را منتشر کرد. اقبال یغمایی علاوه بر تألیف و ترجمه در بسیاری از مجلات مقاله و داستان می نوشت. «چنین گفت دقان خلاصه ای از شاهنامه به نثر، گزیده قابوسنامه با شرح و تفسیر و گزیده خمسه نظامی» از آثار ارزشمند استاد اقبال یغمایی است.

امضای قرارداد اشغال آلمان در لندن در سال 1944 میلادی

نمایندگان آمریکا، انگلستان و شوروی قرارداد اشغال آلمان در سال 1944 میلادی را در لندن امضا کردند. این قرارداد زمانی امضا شد که جنگ جهانی دوم هنوز خاتمه نیافته بود. پس از انعقاد قرارداد اشغال آلمان، متفقین حملات هماهنگ خود را از غرب و شرق آغاز کردند و خطوط دفاعی آلمان نازی را درهم شکستند. در سال 1945 میلادی آلمان بطور کامل از متفقین شکست خورد و فرماندهان متفقین زمام امور آلمان را در برلین بدست گرفتند. گفتنی است که برلین به لحاظ موقعیت خاص خود منطه بین المللی و آزاد اعلام شد.

انجام یک عمل بی سابقه يك پیوند مغز در مكزيك سال 1987 میلادی

يك پیوند مغز در مكزيك سال 1987 میلادی در مكزيك انجام گرفت که در جهان علم بی سابقه بود. در این عمل جراحی مهم دکتر مازارو بخشی از مغز جنینی را که بر اثر سقط جنین از دنیا رفته بود، به مغز مردی 50 ساله و مبتلا به بیماری پارکنسیون

پیوند زد. عمل جراحی دکتر مازارو در بخش مغز و اعصاب مرکز پزشکی رازا در مكزيك با موفقیت به انجام رسید.

امضاء پیمان وحدت توسط دو کشور آلمان غربی و شرقی و چهار کشور پیروز در جنگ جهانی دوم در سال 1990 میلادی

دو کشور آلمان غربی و شرقی و چهار کشور پیروز در جنگ جهانی دوم پیمان وحدت را در سال 1990 میلادی امضا کردند. در پیمان وحدت، مسئله وحدت سیاسی و جغرافیایی دو کشور آلمان بررسی شد و سپس اعطای حق حاکمیت کامل به آلمان متحد به تصویب اعضا رسید. این پیمان راه را برای وحدت دو آلمان گشود.